
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상수도사업소

정책: 맑고 안전한 수돗물 생산·공급

단위: 상수도사업소 경영관리(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 상수도사업 특별회계 상수도사업소

상수도사업소 19,237,939 19,137,939 100,000

균 3,127,000 3,127,000 0

시 16,110,939 16,010,939 100,000

맑고 안전한 수돗물 생산·공급 16,873,323 16,776,263 97,060

균 3,127,000 3,127,000 0

시 13,746,323 13,649,263 97,060

상수도사업소 경영관리(상수도사업 특별회계) 347,770 319,470 28,300

상수도사업소 경영관리 347,770 319,470 28,300

201 일반운영비 204,670 181,870 22,800

01 사무관리비 143,330 120,530 22,800

○일반운영비 95,630 77,130 18,500

．문서고 책장 설치 7,000 0 7,000

．문서고 이사 용역 3,000 0 3,000

．상하수도 정기분 고지서 유인

8,500 4,250 4,250

．상하수도 자동납부 고지서 유인

8,500 4,250 4,250

○운영수당 38,700 37,400 1,300

．일직수당 18,600 18,000 600

．숙직수당(평일) 13,200 12,500 700

○사무실 환경정비 3,000 0 3,000

7,000,000원*1식

3,000,000원*1식

85,000원*100박스

85,000원*100박스

60,000원*2명*155일

60,000원*220일

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

○직원용 의자 구입 600 0 600

○회의용 의자 구입 3,000 0 3,000

○캐비넷 구입 500 0 500

○숙직실 접이용 간이침대 구입 400 0 400

○책상 파티션 구입 1,000 0 1,000

300,000원*2개

200,000원*15개

250,000원*2개

400,000원*1대

100,000원*10개

수돗물 수질의 고급화(상수도사업 특별회계) 3,200,541 3,170,941 29,600

취정수 시설물 유지보수 3,110,541 3,080,941 29,600

201 일반운영비 328,146 315,546 12,600

02 공공운영비 245,350 232,750 12,600

○신설 가압장 9개소 전용회선 설치 5,940 0 5,940

○기존 15개소 전용회선 변경(증액분) 6,660 0 6,660

405 자산취득비 19,700 2,700 17,000

01 자산및물품취득비 19,700 2,700 17,000

○실험실 흄 후드 구입 5,000 0 5,000

○다기능 복사기 구입 5,500 0 5,500

○공기호흡기 구입 2,500 0 2,500

○상수원보호구역 점검용 드론 구입

4,000 0 4,000

5,000,000원*1대

5,500,000원*1대

2,500,000원*1대

4,000,000원*1대
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부서: 상수도사업소

정책: 맑고 안전한 수돗물 생산·공급

단위: 안정된 공급체계 구축(상수도사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

안정된 공급체계 구축(상수도사업 특별회계) 8,666,032 8,626,872 39,160

균 3,127,000 3,127,000 0

시 5,539,032 5,499,872 39,160

배수관 포설 공사 1,822,160 1,502,160 320,000

401 시설비및부대비 1,820,000 1,500,000 320,000

01 시설비 1,812,440 1,493,520 318,920

○소규모 배수관로 포설사업

446,760 297,840 148,920

○주천 웅치마을 가압장 설치공사

40,000 0 40,000

○산동배수지계통 상수도 가압장 설치공사

60,000 0 60,000

○고평지구 광역상수도 공급사업

70,000 0 70,000

450,000,000원*99.28%

40,000,000원*1식

60,000,000원*1식

70,000,000원*1식

03 시설부대비 7,560 6,480 1,080

○소규모 배수관로 포설사업

3,240 2,160 1,080450,000,000원*0.72%

예비비 지출 159,253 440,093 △280,840

801 예비비 159,253 440,093 △280,840

01 일반예비비 159,253 440,093 △280,840

○예비비 159,253 440,093 △280,840

행정운영경비(수도사업소) 2,364,616 2,361,676 2,940

인력운영비(상수도사업 특별회계) 2,351,916 2,348,976 2,940

인력운영경비(상수도특별회계) 2,351,916 2,348,976 2,940

204 직무수행경비 46,980 44,040 2,940

02 직급보조비 46,980 44,040 2,940

○8~9급 10,440 7,500 2,940145,000원*6명*12월
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